3( 14

PREFEI TURA IVIUT'I ICI PAL

ESTADo Do PsnsFrÁ

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATORIO
pnrccÃo rcr-,rcrnôNlco N' zstzozz

Aos 05 dias do mês de julho de 2022,lavrei o presente termo de encerramento do
processo licitatório Pregão Eletrônico n' 2512022, registrado em 1910512022, que

tem como primeira folha a capa do processo e as folhas seguintes numeradas do
no 3069 ao no 3414, que coÍresponde a este termo.

NOVA SAhITA BARBARA

\* 5^J-

^f

/t

[os Santos
Setor de Licitações

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Cenlro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Barbara, Paraná

- E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - rvww.nsb.pr. gov.br